

PROFESSIONAL PRODUCTS

10019800003095 - SCJP Windex Blue Trigger 32oz/8 US/CA.

Streak-free. NSF C1 Certified. Kosher Certified



MARKETING

Cleans more than glass! Cleans multiple surfaces: chrome, laminate, stainless steel, tile, safety shields (tested against Plexiglas®, a registered trademark of Arkema France, MC and G-Grade acrylic sheet) and other surfaces. Refer to manufacturer's cleaning recommendation prior to use. Note: Do not use on glasses, utensils or dishes. All food contact surfaces must be rinsed with clean potable water following application.

Nutrition Facts

Servings per container

Serving Size

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat%

Saturated Fat%

Trans Fat

Cholesterol%

Sodium%

Total Carbohydrates%

Dietary Fiber%

Total Sugars

Includes Added Sugars%

Protein

Vitamin D%

Calcium%

Iron%

Potassium%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN		Pack Description		
322338		10019800003095				
Brand		Brand Owner		GPC Description		
PROFESSIONAL PRODUCTS		SCJohnson		Temporary Classification		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition	
19 LBR	18 LBR	No	United States	Undeclared	No	
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
13.188 INH	9.25 INH	11.313 INH	0.799 FTQ	13x4	99 Days	0 CEL / 40 CEL
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A		N/A	

HANDLING SUGGESTIONS

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INII = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

Milk - NI

Eggs - NI

Soybean - NI

Wheat - NI

Sesame - NI

Peanuts - NI

Tree - NI

Fish - NI

Shellfish - NI

INGREDIENTS

PROFESSIONAL PRODUCTS

10019800003095 - SCJP Windex Blue Trigger 32oz/8 US/CA.

Streak-free. NSF C1 Certified. Kosher Certified

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

SERVING SUGGESTIONS

MORE INFORMATION